
TOMSK томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

0 1 . 0 7.2021
ПРИКАЗ

О направлении на практику обучающихся 

В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения практики обучающихся Инженерной школы 
информационных технологий и робототехники

курс: 1 курс магистратуры
группа: 8ТМ01
направление/специальность: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и

производств
ООП: Интернет вещей и цифровое производство
вид практики: Производственная
тип практики: Научно-исследовательская работа
сроки проведения: с 28 июня 2021 г. по 25 июля 2021 г.

в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. 
обучающихся

Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающего 
подразделения ТПУ 

(Ф. И. О., 
должность)

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, дата)

1 . Баракат
А бдуллкарим
Д А

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оц ен т О А Р, 
к.т.н ., К урганов 
В асилий 
В асильевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

2. В ан Л янь О  А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент О А Р, 
к.т.н .,
С коропеш кин
М аксим
В ладим ирович

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

3. Гурулев
А лександр
Н иколаевич

О  А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оц ен т О А Р, 
к.т.н ., Л еонов 
С ергей
В ладим ирович

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
2678013



№
п/п

Ф. И. 0 .
обучающихся

Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающего 
подразделения ТПУ 

(Ф. И. О., 
должность)

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, дата)

4. Д ун Бо О А Р И Ш И Т Р , ТП У Д оцент О А Р,
К.Т.Н .,

Г  айворонский
С ергей
А натольевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

5. К аш ирин
А лександр
С ергеевич

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент О А Р, 
к.т.н ., С уходоев 
М ихаил С ергеевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

6. К ропачев
А лексей
И горевич

О А Р И Ш И Т Р, Т П У Д оцент О А Р, 
к.х .н ., С уханов 
А лексей  
В икторович

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

7. Кутас
В ладислав
В икторович

О А Р И Ш И Т Р, Т П У Д оцент О А Р, к.ф- 
м.н., Л итвинов 
Рудольф  
В икторович

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

8. Л ипатов
С ергей
О легович

О А Р И Ш И Т Р, Т П У Д оцент О А Р, 
к .т .н ., С уходоев 
М ихаил С ергеевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

9. Лю  Ч ж оунин О А Р И Ш И Т Р , ТП У Д оцент О А Р, 
к.т.н.,
Г  айворонский
С ергей
А натольевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

10. М игель А лёна 
В ладим ировна

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Заведую щ ий 
каф едрой  - 
руководитель О А Р 
на правах  каф едры  
И Ш И Т Р, к.т.н., 
Ф илипас 
А лександр 
А лександрович

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

11. Н гуен Зуй 
Ш анг

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент О А Р, 
к.т.н ., М ам онова 
Т атьян а Е горовна

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

12. Репьев
В ладислав
М аксим ович

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент О А Р, 
к.т.н ., В оронин 
А лександр 
В асильевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

13. Ф ом ин Д анил 
И горевич

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент ОАР, 
к.т.н ., Г ром аков 
Е вгений  И ванович

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

14. Ч энь Ян О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент О А Р, 
к.т.н ., К урганов 
В асилий  
В асильевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

2678013



№
п/п

Ф. И. О. 
обучающихся

Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающего 
подразделения ТПУ 

(Ф. И. О., 
должность)

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, дата)

15. Ш ариков
Роман
А лександрович

О А Р И Ш И Т Р, ТП У Д оцент О А Р,
K.T.H .,

С коропеш кин
В ладим ир
Н иколаевич

распоряж ение по 
О А Р № 218 от 
22.06.2021

ОСНОВАНИЕ: календарный учебный график, распоряжение по ОАР на проведение 
практики.

Директор ИШИТР Р. Э. Яворский

Исполнитель: Скороспешкин М.В. вн. 5223 
E-mail: smax@tpu.ru 8-903-915-96-44

1111
2678013

mailto:smax@tpu.ru


Лист согласования документа 'Приказ 2678013 (25.06.2021)

Краткое содержание : ИШИТР Практика Научно-исследовательская работа гр. 8ТМ01 Баракат Абдуллкарим ДА

Директор (ИШИТР) согласен 28.06.2021 16:41 Яворский Р. Э.

Начальник отдела (ОПиТ) согласен 26.06.2021 14:31 Гребенников В. В.

Заведующий кафедрой - 
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОАР)

согласен 26.06.2021 13:07 Филипас А. А.

Доцент (ОАР) согласен 26.06.2021 09:58 Гайворонский С. А.

Ведущий эксперт (ОПиТ) согласен 25.06.2021 15:46 Анфиногенова И. Д.

Ведущий документовед (ОД) согласен 25.06.2021 14:07 Габитова Р. А.

Исполнитель: Скороспешкин М. В. (вн. тел. 5223)

2678013


